
Zřeďte produkt v poměru 100ml do 5L horké vody. 
Před aplikací vždy nejdříve navlhčete povrch.
Aplikujte setřením (houba, mikrovlákno) či stříkáním. 
Nechte 5 minut působit.
Důkladně opláchněte čistou vodou.
V případě potřeby postup opakujte.

Před aplikací vždy nejdříve navlhčit povrch. Vzhledem k široké škále povrchů
doporučujeme před vlastní aplikací provést test na slučitelnost povrchové úpravy.

Postup aplikace: 

1.
2.
3.
4.
5.
6.

 

Specificky vyvinutý nano šampon a zároveň ochrana a obnova vzhledu s metalickým
nanovoskem. 
Tvoří jemnou autoaktivní pěnu, která umyje i nejdrsnější špínu, aniž by poškodila lak.
Zároveň zajišťuje ochranu povrchu před znečištěním alkalickými a kyselými roztoky, UV
zářením, korozí, dalším všeobecným znečištěním atd.
Basic Shampoo je šetrný nejen k laku, ale i k naneseným ochranám – neovlivní jejich
účinek, nezmatní lak apod. (vhodný např. k produktům Impashield EASY nebo Impashield
SHINE). 

BASIC SHAMPOO

ZÁKLADNÍ INFORMACE

APLIKACE

impashieldimpashield.cz | Tel. technický ředitel: 603 437 255      Tipy, novinky: 


